Braşov, Vineri în 22 Iunie (5 Iulie) 1912. Anul LXXV.Nr. 137.

AZETA TRANSILVAN IE
Apare în fiecare zi de lucru.

Abonamentul: pentru Austro-Ungaria pe an 24 cor., pe */2 an 12 cor., pe jj
*/4 an 6 cor. Pentru România şi streinătate pe an 40 franci, pe */2 an 20 f

franci, pe i/ 4 an 10 franci. î